(Књижевна прослава). У Новом Саду се саставило под предједништвом Антонија Хаџића одбор из свих слојева друштвених, који ће свечано прославити двадесетпетогодишњи књижевни јубилеј угледног српског књижевника господ. Бранислава Нушића, управника Српског Народног Позоришта. Прослава ће бити у уторак 25. јануара (7. фебруара) о. г. Тог вечера биће свечана представа у позоришту, а као увод у свечаност држаће д-р. Лаза Марковић кратко предавање о књижевном раду јубилареву. Послије представе ће се држати свечан банкет у почаст слављенику.

(Основне школе у Русији). Московска губернија (без града Москве) има 1.419 народних школа за 1.260.000 житеља на простору од 33.303 км².